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SOLOHIPICA.CL V. A LA HIPICA TIERRA DERECHA TURF SPORTS

4 CHAMBERS 2 EZEL 2 EZEL 11 MI PEQ. CATA
10 TALANSKY 11 MI PEQ. CATA 11 MI PEQ. CATA 4 CHAMBERS
7 E. ENAMORADO 7 E. ENAMORADO 7 E. ENAMORADO 10 REY DEL TELE
10 REY DEL TELE 10 REY DEL TELE 10 REY DEL TELE 9 S. DEL MALLECO
1 L. QUINCEAÑERA 6 MISS TOLA 6 MISS TOLA 3 LA IMPASIBLE
6 MISS TOLA 3 LA IMPASIBLE 4 EL CONSUL 4 EL CONSUL
2 CRIMSON STORM 1 LIBARDONES 1 LIBARDONES 6 LUCKY ASCOT
1 LIBARDONES 6 LUCKY ASCOT 6 LUCKY ASCOT 2 CRIMSON STORM
4 WINNER TANKER 4 WINNER TANKER 4 WINNER TANKER 7 BIG DYLAN
7 BIG DYLAN 2 IL DIAMANTINO 7 BIG DYLAN 2 IL DIAMANTINO
9 VITORIO ANDOLINI 8 MAESTRO PEIRO 8 MAESTRO PEIRO 9 VITORIO ANDOLINI
5 MARTINHO 9 VITORIO ANDOLINI 9 VITORIO ANDOLINI 2 LAZZARINNA
11 LOLA MENDIETA 7 CHICA VALIENTE 7 CHICA VALIENTE 11 LOLA MENDIETA
4 COMODORA 11 LOLA MENDIETA 11 LOLA MENDIETA 4 COMODORA
2 KEMET 1 SABE CONSOLAR 1 SABE CONSOLAR 2 KEMET
1 SABE CONSOLAR 2 KEMET 2 KEMET 8 LOBELIUS
11 R. ESCONDIDO 8 UN MOMENTO 7 HALEK 11 R. ESCONDIDO
7 HALEK 11 R. ESCONDIDO 8 UN MOMENTO 7 HALEK
9 S. OF THE UNION 2 HAM. MADAME 2 HAM. MADAME 6 SHAN. EXPRESS
3 LATATUER 6 SHAN. EXPRESS 6 SHAN. EXPRESS 5 LA H. MADRINA
7 F. THE GOOD TIME 7 F. THE GOOD TIME 7 F. THE GOOD TIME 4 ASH.WILKES
1 WAISTCOAT 4 ASH.WILKES 4 ASH.WILKES 6 FLASH FLINK
5 P. PRINCESA 13 EL CUCO 13 EL CUCO 5 P. PRINCESA
6 VICT. WARRIOR 5 P. PRINCESA 5 P. PRINCESA 6 VICT. WARRIOR

7 CHIGUALOCO 11 JEFE Y DIABLO 5 FRAILE PINTADO 5 FRAILE PINTADO
11 JEFE Y DIABLO 5 FRAILE PINTADO 11 JEFE Y DIABLO 10 PIRISNIKI
4 GIVE MY LIFE 7 CAT BAY 7 CAT BAY 3 SEABOARD
1 LUCKY KAN 3 SEABOARD 2 COMPARTIDO 9 TIRA AL BLANCO

4 FITO PAEZ 1 KALIMANDO 1 KALIMANDO 7 ELEMIR
6 LORD PELUSO 7 ELEMIR 7 ELEMIR 4 FITO PAEZ

1 BLUE ROMAN 2 LILI MARLENEE 2 LILI MARLENEE 1 BLUE ROMAN
8 LOKOMIA 1 BLUE ROMAN 1 BLUE ROMAN 11 RAYO ARDIENTE
13 BAD CONGRESS 13 BAD CONGRESS 13 BAD CONGRESS 3 SOFAST
10 LUCY IN THE SKY 3 SOFAST 3 SOFAST 12 RED PLAY



HIPICOS.CL DIARIO LA
HIPICA ULTIMOS 200 ENLATROYA.CL

1ª

10ª

11ª

12ª

13ª

14ª

15ª

16ª

17ª

2ª

3ª

4ª

5ª

6ª

7ª

8ª

9ª

2 EZEL 2 EZEL 11 MI PEQ. CATA 11 MI PEQ. CATA
10 TALANSKY 12 VAMOS A PRIMERA 2 EZEL 3 P. INDOMABLE
7 E. ENAMORADO 9 S. DEL MALLECO 9 S. DEL MALLECO 10 REY DEL TELE
10 REY DEL TELE 7 E. ENAMORADO 1 ORANTE 12 WORONOFF
6 MISS TOLA 6 MISS TOLA 6 MISS TOLA 6 MISS TOLA
1 L. QUINCEAÑERA 4 EL CONSUL 2 POMBERO 1 L. QUINCEAÑERA
2 CRIMSON STORM 7 ANGEL GUIMERA 7 ANGEL GUIMERA 2 CRIMSON STORM
3 HUMOR GENIAL 1 LIBARDONES 1 LIBARDONES 1 LIBARDONES
2 IL DIAMANTINO 2 IL DIAMANTINO 4 WINNER TANKER 2 IL DIAMANTINO
3 GALICIO 1 TIPO BARBARO 7 BIG DYLAN 5 JUNGLE SPIRIT
10 ROYAL ETHOS 8 MAESTRO PEIRO 9 VITORIO ANDOLINI 8 MAESTRO PEIRO
8 MAESTRO PEIRO 9 VITORIO ANDOLINI 8 MAESTRO PEIRO 9 VITORIO ANDOLINI
4 COMODORA 7 CHICA VALIENTE 1 MISS WALKIRIA 4 COMODORA
7 CHICA VALIENTE 1 MISS WALKIRIA 11 LOLA MENDIETA 7 CHICA VALIENTE
8 LOBELIUS 6 STRONG BLACK 2 KEMET 2 KEMET
3 MARCHA Y GANA 2 KEMET 1 SABE CONSOLAR 6 STRONG BLACK
7 HALEK 1 SANCTI PETRI 7 HALEK 10 BAR TENDER
11 R. ESCONDIDO 3 ROBALO 8 UN MOMENTO 7 HALEK
5 LA H. MADRINA 2 HAM. MADAME 6 SHAN. EXPRESS 2 HAM. MADAME
9 S. OF THE UNION 6 SHAN. EXPRESS 2 HAM. MADAME 5 LA H. MADRINA
4 ASH.WILKES 6 FLASH FLINK 7 F. THE GOOD TIME 6 FLASH FLINK
7 F. THE GOOD TIME 7 F. THE GOOD TIME 1 WAISTCOAT 1 WAISTCOAT

12 WE WILL ROCK YOU 1 TASHKENT 5 P. PRINCESA 2 MY PRINCE
5 P. PRINCESA 10 TEMUJINA 6 VICT. WARRIOR 5 P. PRINCESA

10 PIRISNIKI 5 FRAILE PINTADO 11 JEFE Y DIABLO 11 JEFE Y DIABLO
11 JEFE Y DIABLO 6 REGALO CARO 2 CIELO HERMOSO 7 CHIGUALOCO
7 CAT BAY 4 GIVE MY LIFE 4 GIVE MY LIFE 4 GIVE MY LIFE
9 TIRA AL BLANCO 1 LUCKY KAN 1 LUCKY KAN 3 SEABOARD

14 TALCA PARIS 1 KALIMANDO 1 KALIMANDO 4 FITO PAEZ
7 ELEMIR 13 CAN VALLES 13 CAN VALLES 14 TALCA PARIS

11 RAYO ARDIENTE 7 ASCOT LADY 10 CAPO DEL BATRO 11 RAYO ARDIENTE
6 GORDO REVOLTOSO 9 IL PAJARONE 9 IL PAJARONE 8 LOKOMIA
6 YES YES YES 13 BAD CONGRESS 2 BIT MORE HUMOR 3 SOFAST
13 BAD CONGRESS 12 RED PLAY 5 INDRIYA 5 INDRIYA


